令和４年１月１９日

２年生

保護者 各位

香川県立琴平高等学校

校 長 志賀 紀之

２年学年主任 堀内 麻樹

令和３年度修学旅行（２月１５日出発）の延期について（お知らせ）

厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。また、日頃は本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうござ

います。

さて、皆様ご存じのように、新型コロナウイルス・オミクロン株が猛威をふる

い、香川県においても国に対して「まん延防止等重点措置」を要請し、国も諮問

する方向で対応が進んでいます。

このようなの状況下、先日修学旅行参加の調査を行ったところではあります

が、２月１５日出発の修学旅行を延期とさせていただくことといたしました。本

来なら皆様に直接ご説明しなければならないところではありますが、昨今の状

況を鑑み、文面でのお知らせとなることをご了承いただければ幸いです。

なお、延期後の予定（日程・目的地等）については、今後校内で検討し、決定

次第お知らせいたします。